DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CORRELAÇÃO ENTRE O NÍVEL
DE ESCOLARIDADE E O DESEMPENHO COGNITIVO DE IDOSOS de autoria de
RAYNARA MARITSA CAVALCANTE PESSOA, WILDJA DE LIMA GOMES, MARIA DE
FÁTIMA DUARTE MARINHO, KELLY SOARES FARIAS, foi publicado nos Anais III
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10107

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10107